关于公开征求对营口水务集团有限公司小口径水表采购需求意见的公告

受 营口水务集团有限公司 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对小口径水表项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2016年4月14日15:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心
地            址：辽宁省营口市西市区智发街西30丁(青花大街与清华路交汇路口南端南行1000米路东，智胜新家园小区院内)

邮            编：115000

联     系     人：王先生
电            话：0417-2972505

传            真：0417-2972521
电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心
二○一六年四月七日
以上内容当否请批示

分管主任：             科室负责人：              审核人：         拟稿人：
小口径水表采购需求

一、采购数量及拦标价格
本次招标采购为小口径旋翼式多流速半液封冷水水表，共50000只，分批采购。具体规格、数量如下：

	序号
	水表类型
	规格
	Q3/Q1
	Q2/Q1
	采购

数量

	1
	半液封旋翼式

带内置止回阀
	15mm
	R125
	1.6
	40000只

	2
	半液封旋翼式
	20mm
	R125
	1.6
	5000只

	3
	半液封旋翼式
	25mm
	R125
	1.6
	5000只

	总计
	50000只

说明：1. 水表的连接方式为螺纹连接，铜质连接螺母、管接头必须配全。拦标价格含水表价格和水表接头、接头螺母价格在内。
2.本次招标水表的数量为暂定量，实际用量以招标人的订单为准。招标人将与中标人按中标单价签订合同（有效期1年），投标人需要按水表规格分别进行报价。
二、材料标准与技术要求

（一）执行标准和技术要求

1、投标人所投产品应完全符合国家GB/T778-2007《封闭满管道中水流量的测量 饮用冷水水表和热水水表》,JJG162-2009《冷水水表检定规程》， CJ266-2008《饮用水冷水水表安全规则》中的冷水水表相关规定和要求。如国家颁布新标准，则后面所供货物产品要符合国家最新标准要求。
2、水表形式：5档字轮、4档指针的旋翼半液封冷水水表，数字的可见高度≥4mm，数字可见宽度至少为2mm。要求液封字轮与表玻璃之间采用隔离胶垫，保证字轮部分无气泡、不起雾、无水垢、读数清晰。若水表指示装置透明窗内侧有可能形成冷凝，水表可安装消除冷凝或防冷凝的装置。
3、工作条件：水  温：0-40℃    水  压：≤1Mpa
4、技术指标：
	序号
	水表类型
	规格
	Q3/Q1
	Q2/Q1
	过载流量m3/h
	常用流量m3/h
	分界流量m3/h
	最小流量m3/h

	1
	半液封旋翼式

带内置止回阀
	15mm
	R125
	1.6
	≥3.125
	2.5
	≤0.032
	≤0.02

	2
	半液封旋翼式
	20mm
	R125
	1.6
	≥5
	4
	≤0.0512
	≤0.032

	3
	半液封旋翼式
	25mm
	R125
	1.6
	≥7.875
	6.3
	≤0.0806
	≤0.0504

	示值误差
	≤±2%
	≤±5%

读数范围：0.0001-99999m3
结构要求：在国家规定水表使用年限之内，必须保证水表计量精度达标。机芯齿轮模数符合国家现行标准耐久性试验要求。

防水要求：达到IP86防水等级。
材料要求：水表制造材料的强度和耐用度应满足水表的特定使用要求（应符合现行国家规定及CJ266-2008饮用水冷水水表安全规则）,表壳材质为球墨铸铁。铜接头和铜表罩材质为ZCuZn40Pb2铅黄铜，含铜量不低于58%（符合GB/T 1176标准），机芯组件、叶轮采用高强度ABS材质。字轮、度盘采用ABS白塑料。上夹板、叶轮轴孔应镶玛瑙，玛瑙的表面光滑，加工精度达12级以上。齿轮采用POM塑料。叶轮轴均应采用1Cr18Ni9不锈钢材料，叶轮衬套采用尼龙加二硫化钼自润滑剂合成塑料。顶尖采用碳纤维耐磨材质，调节螺钉为不锈钢材料，玻璃采用钢化玻璃，达到JB/T8480-1996 标准要求。水表接头包括铜管接头、铜连接螺母和硅胶密封垫圈，铜接管外形为多边形，方便安装和拆卸，尺寸和重量应完全符合国家最新标准，需提供《主要配件材质一览表》。
水表的制造材料应不受工作温度范围内水温变化的不利影响。

水表内所有接触水的零部件应采用无毒、无污染、无生物活性的材料制造，应符合GB/T17219-1998标准。
水表全部橡胶配件硬度应达到邵氏75±5标准。
表壳内外表面经静电喷塑处理，不允许有气泡或漆块堆积。
水表必须具有完全防磁的功能。在任何外磁场干扰下不影响水表的正常计量性能。
字轮部分由甘油等完全密封；水表的流量累计指示装置应为数字和模拟指示相结合，其立方米和立方米以上单位的累计部分应是数字式。
5、禁止为了降低水表的始动流量，在Q1以下使用提高水表流速的加速装置及其他影响计量的装置。
6、连续流量试验：
技术要求：GB/T778.3-2007第8.1.6b条
试验方法：连续流量100小时后，应符合标准。
耐久性：应根据水表的常用流量Q3和过载流量Q4模拟GB／T 778.3—2007的表1中列出的工作条件，证明水表能够满足相应的耐久性要求（型式评价报告中体现）。
7、投标人应保证招标人在中华人民共和国使用该产品或产品的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权或工业设计权的起诉。
8、投标单位需带2块DN15mm水表样品,1块DN20mm水表样表，1块DN25mm水表样表（包含铜接管接头及产品说明书和合格证）。
- 1 -